Udaje o produktu

Obecné informace

Patice

Provedeni banky
Primérna Zivotnost
EM

zfz EM 8000h jm,
cyklus 3h

zfz EM 6000h jm,
cyklus 3h

zfz EM 4000h jm,
cyklus 3h

zfz EM 2000h jm,
cyklus 3h

Svételna charakteristika

Kod barvy

Index podani barev
Oznaceni barvy svétla
(text)

Teplota chromatic-
nosti

Souradnice chroma-
ticnosti X
Souradnice chroma-
ticnosti Y

Prim. svitivost EM
Mérny vykon
jmen.EM 25°C

zz EM 8000h jmeno-
vity

zz EM 6000h jmeno-
vity

zz EM 4000h jmeno-
vity

zz EM 2000h jmeno-
vity

G10q
C-T9 [C-T 29 mm]
9000 hr

45 %

60 %

77 %

98 %

840 [CCT of 4000K]
85 Ra8

Chladna bila

4000 K

381 -

379 -

0.85 cd/cm2
80 Lm/W

84 %
85 %
87 %

90 %

MASTER TL-E Circular

Super 80

MASTER TL-E Circular Super 80 40wW/840 1CT

Nizkotlaké rtutové zafivky o prdméru 26 mm, stocené do kruhu

Svételny tok EM
25°C jmen
Svételny tok EM
25°C nom
Teplota okoli

Elektrické Udaje

Prikon zdroje
Stmivatelny
Proud zdroje EM
25°C

Prikon zdroje EM
25°C, jmen
Prikon zdroje EM
25°C, nom
Napéti zdroje EM
25°C

Ekologické tdaje

Energeticky stitek
Obsah rtuti

Rozméry produktu

Rozméry D
Celkova Sirka E
Vnitrni Sitka |

Objednavkové cislo
Kéd produktu
Nazev produktu

Produktové informace

3200 Lm
3200 Lm

25C

40 W
Ano
0.420 A

40.0 W
40 W

110V

B
30 mg

27.1 (min), 30.9 (max) mm
393.7 (min), 406.4 (max) mm
341.0 (min), 347.7 (max) mm

284747 15

871150028474715

MASTER TL-E Circular Super 80
40WV/840 1CT

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER TL-E Circular Super 80

Nazev objednava- MASTER TL-E Circular 40W/840 EAN produktu 8711500284747

ného produktu N 1CT/12 EAN transportniho 8711500559555

Pocet kusu v baleni N 1 baleni

Balici mnozZstvi 12 eop_12nc 928027484070

Pocet baleni v tran- 12 ILCOS kéd N FSC-40/40/1B-E-G10g-29/400
sportnim baleni Hmotnost produktu 0.250 kg

Rozmérové vykresy

G10g, C-T9

Product D(Min) D(Max) E(Min) E(Max) |(Min) |(Max)

TL-E 40W/840 271 309 3937 4064 3410 3477
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MASTER TL-E Circular Super 80

Fotometrické Udaje

MW per 5 nm per
W W per 5 nm per Im

] L, ”'*af“u_rqu N

300 400 500 600 700 lnm 300 400 500 600 700 Anm
Barva svétla /840 Barva svétla /840

Svételné zdroje, keeré jsou sougasti této produktové Fady, spliiuji Nafizeni Komise (ES) . 245/2009 - Pozadavky na ekodesign, platné od 13. dubna 2010,

1.3 Pozadavky na informace o produktu u svételnych zdrojii

a) Nominalni a jmenovity prikon zdroje:

b) Nominalni a jmenovity svételny tok zdroje;

<) Jmenovita Gcinnost zdroje pii 100 h za standardnich podminek (25 °C, pro zdroje T5 pfi 35 °C). U zafivek pFi (pipadném) provozu pii 50 Hz (sitové napéti) a pfi (pFipadném) vysokofrekvenénim provozu (> 50 Hz), ve viech pripadech pfi stejném jmenovitém
svételném toku; u vysokofrekvenéniho provozu znadi cejchovaci proud testovacich podminek a/nebo jmenovité napéti vysokofrekvenéniho generétoru s odporem. Musi byt zFejmym zpiisobem uvedeno, Ze energie, rozptylena v pomocném zafizeni jako je predradnik, neni
zahrnuta do energie spotFebované svételnym zdrojem;

d) Jmenovity initel znehodnoceni lument svételného zdroje pii 2000 h, 4000 h, 6000 h, 8000 h, 12000 h, 16000 h a 20000 h (a% 8000 h pouze pro nové zdroje na trhu, u keerych dosud nejsou k dispozici tdaje) znadi, kery provozni rezim zdroje byl pousit pro testovani,

jsou-li mozné oba provozy, 50 Hz a vysokofrekvenéni;

¢) Jmenovity

initel Zivotnosti svételného zdroje pii 2000 h, 4000 h, 6000 h, 8000 h, 12000 h, 16000 h a 20000 h (az 8000 h pouze pro nové zdroje na trhu, u kterych dosud nejsou k dispozici daje) znagi, ktery provozni rezim zdroje byl pouiit pro testovani, jsou-li
mozné oba provozy, 50 Hz a vysokofrekvenén!

f) Obsah rtuti ve zdroji X.X mg;

g) Index podani barev (Ra) zdroje

h) Barevni teplota zdroje;

i) Teplota uvnit svitidla, pFi které ma podle svého navrhu svételny zdroj maximalizovat sviij svételny tok. Pokud se tato teplota rovna nebo je nizsi nez 0 °C &i se rovna nebo je vy3i nez 50 °C, mélo by byt uréeno, 7e svételny zdroj neni vhodny pro vnitFni pousiti pFi
standardni pokojové teploté

) U zfivek bez integrovaného predradniku jsou indexy energetické Géinnosti predradnikd, se kterymi mize svételny zdroj fungovat, definovény v Tabulce 17.

Viz soubor Table 17-EuP245.pdf pro zobrazeni Tabulky 17 - Pozadavky na indexy energetické G&innosti pro nestmivatelné predradniky u zafivek

Vice informaci na: http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=0):L:2009:076:0017:0044:EN:PDF
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